TWD系列压力式温度计
TWD Series Pressure Thermometer
应用Application
TWD系列压力式温度计适用于各种工业设备温度测量，可在离开设备处指示温度。
TWDseries pressure type thermometer is suitable for temperature measurement of various industrial equipment. Temperature can be indicated at the departure point of he equipment.
工作原理 Wo仙1g Principle
压力式温度计是利用封闭窑器内的液体，气体或饱和蒸气受热后产生体积膨胀或压力变化作为测信号． 巴的基本结构
是由温包、 毛细管和指示衷三部分组成． 是基于密闭测；Ea系统内蒸发液体的饱和蒸气压力和温度之间的变化关系，而进行

3/4BPP
3/4NPT
型号命名万法
Model Naming Method
TWD
F 防腐PTFE Coπosion protect10n
B 防爆 Explosion-Proof
1 活动外螺纹Movable External Thread
2 活动内螺纹Movable Internal Thread
3 固定外螺纹 Fixed External Stria
4 固定法兰 Fixed flange
5 卡套螺纹 Sleeve thread
6 活动法兰 Movable flange
7 无安装方式No Installation Mode
。 轴向 Axial
1 径向 Radial
2 嵌装 Embed
3 挂装 Mount
8 径向带边Radial band edge
。 60mm
80mm
2 100mm
3 150mm
。 单指针 Single Pointer
2 最高指示Highest Order
表盘指针Dial pointer
X电接点 X Electrical Contact